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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИ-
СТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ ОД МИНИСТЕРС-
ТВОТО ЗА ОДБРАНА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА  

ФИНАНСИИ – ЦАРИНСКА УПРАВА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Мини-

стерство за одбрана  му престанува користењето на 
недвижните ствари кои се наоѓаат во КО Сретеново со 
следната катастарска парцела број 135/2 со вкупна по-
вршина од 136.444 м2, КО Ново Коњарево со следните 
катастарски парцели: КП бр. 3560/1; 3564/1 и 3566/2 со 
вкупна површина од 56.708 м2. 

 
Член 2 

Недвижните ствари од член 1 на оваа одлука се да-
ваат на трајно користење на Министерство за финан-
сии-Царинска управа. 

 
Член 3 

Примопредавањето на недвижниот имот од член 1 
на оваа одлука ќе се изврши помеѓу Министерство за 
одбрана и Министерство за финансии – Царинска 
управа. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија". 

 
          Бр.19-204/4                    Заменик на претседателот  
17 февруари 2009 година   на Владата на Република  
            Скопје                     Македонија,  
                                            м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
571. 

Врз основа на член 20 од Законот за користење и 
располагање со стварите на државните органи („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 8/05 и 
150/07), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 17.02.2009 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИ-
СТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ ОД МИНИ-
СТЕРСТВОТО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО 
И ВОДОСТОПАНСТВО  НА МИНИСТЕРСТВОТО  

ЗА ФИНАНСИИ – ЦАРИНСКА УПРАВА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Мини-

стерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  
му престанува користењето на недвижните ствари кои 
се наоѓаат во КО Богородица со следните катастарски 
парцели КП бр. 2861; 2859/2; 2872 со вкупна површина 
од 1891 м2, и КО Радожда со следната катастарска пар-
цела број 2717 со вкупна површина од 1121 м2. 

 
Член 2 

Недвижните ствари од член 1 на оваа одлука се да-
ваат на трајно користење на Министерство за финан-
сии-Царинска управа. 

 
Член 3 

Примопредавањето на недвижниот имот од член 1 
на оваа одлука ќе се изврши помеѓу Министерство за 
земјоделство, шумарство и водостопанство и Мини-
стерството за финансии - Царинска управа. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
  Бр. 19-204/5                     Заменик на претседателот 

17 февруари 2009 година        на Владата на Република 
     Скопје                                        Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
572. 

Врз основа на член 11, точка 7 од Законот за јавни-
те претпријатија („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06 и 22/07), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 
24.02.2009 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНАТА 
ИНВЕСТИЦИОНА ПРОГРАМА ЗА 2009 ГОДИНА 
НА ЈП „МАКЕДОНСКИ ШУМИ“ - П.О. - СКОПЈЕ 

 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Годишната 

инвестициона програма за 2009 година на ЈП „Македон-
ски шуми“ - п.о. - Скопје, бр. 02-121/4 од 26.01.2009 го-
дина, донесена од Управниот одбор на ова јавно прет-
пријатие, на седницата одржана на 26.01.2009 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

 
     Бр.19-528/1                   Заменик на претседателот  

24 февруари 2009 година    на Владата на Република  
        Скопје                                Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р 

__________ 
573. 

Врз основа на член 18 од Законот за основање на 
Агенција за енергетика на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/05), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 17.02.2009 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗВЕШТАЈОТ 
ЗА РАБОТА НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ЕНЕРГЕТИКА 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2008 ГОДИНА 

 
1. Со оваа одлука се дава согласност на Извештајот 

за работа на Агенцијата за енергетика на Република 
Македонија за 2008 година, бр. 02-44/6 од 03.02.2009 
година, донесен од Управниот одбор на Агенцијата за 
енергетика на Република Македонија, на седницата, 
одржана на 3.02.2009 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

 
     Бр.19-647/1                   Заменик на претседателот  

17 февруари 2009 година    на Владата на Република  
        Скопје                               Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р 


